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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

NJOFTIM

Komuna Obiliqgit njofton t&€ gjithé qytetarét e Komunés sé
Obiligit, se mé dt.08.04.2022 (e premte ) né€ ora 14:00, né

sallén e KK-se do t& mbahet diskutim publik pér :

DRAFT
RREGULLORE (KO) NR.__ /2022 PER FILLIMIN
DHE MBARIMIN E ORARIT TE PUNES SE
BIZNESEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT

Kopjen fizike t€ Draft-Rregullores mund ta merrni né tavolinén
ndihmése né€ objektin e komunés dhe t&€ njéjtin mundeni t& gjeni né

WEB-fagen e Komunés.
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